
第 号

11 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 410,400

落札価格 4,104,000 110/100 4,514,400

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

(株)両備システムズ玉野営業所 4,104,000 落札

(株)ラインズオカヤマ備前支店 辞退

(株)ベネッセコーポレーション小中学校事業部 辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ(株)岡山ビジネス営業部 辞退

(株)ＮＴＴドコモ岡山支店 辞退

(株)エージェント 5,688,000

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　教育委員会教育総務課

（田井小学校　他21施設） 令和5年3月24日
ICT支援員委託業務

午前

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

11 時 00 分
 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所４階　第３委員会室

（田井小学校　他21施設） 令和5年5月2日

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目

(株)RSKプロビジョン 辞退

(株)山陽新聞事業社 辞退

(株)中国四国博報堂岡山支社 失格

福泉(株) 失格

(株)マルシン広告社 112,062,500

(株)両備システムズ 6,290,000 落札

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

落札価格 6,290,000 110/100 6,919,000 

（うち消費税分 629,000 

学校ホームページ管理システム
(CMS）構築及びデータ移行業務

業　　　　者　　　　名 備　考



第 号

11 時 40 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 55,500

落札価格 555,000 110/100 610,500

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

（株）山下体育社 570,000

（有）永石運動具店 555,000 落札

（株）スポーツドリカム 619,399

（株）栄光スポーツ 567,800

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎中会議室

（田井小学校ほか6校） 令和5年6月30日
砂場シート　ほか

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 玉野市教育委員会教育総務課

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

10 時 00 分
 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所3階　大会議室

（教育総務課） 令和5年7月6日

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 502,800

 ㈱ ＮＩＣＳ 失格

 ㈱ 両備システムズ 498,000 落札

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

落札価格 498,000 110/100 547,800 

（うち消費税分 49,800 

学習用端末

業　　　　者　　　　名 備　考



第 号

10 時 00 分
 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市教育委員会　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和5年8月24日

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目

 ㈱ アイアットOEC 998,000

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,002,000

 ㈱ 両備システムズ 996,000 落札

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

落札価格 996,000 110/100 1,095,600 

（うち消費税分 99,600 

学習用端末

業　　　　者　　　　名 備　考



第 号

11 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 1,052,060

落札価格 10,520,600 110/100 11,572,660

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

株式会社両備システムズ 12,300,000

有限会社ヒロノ 12,150,000

株式会社ＮＩＣＳ 11,895,000

株式会社クロスメディアピクチャーズ 10,520,600 落札

株式会社アイアットＯＥＣ 10,643,600

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目 ２回目 ３回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市教育委員会　教育総務課

（田井小学校ほか20校） 令和5年9月8日
校務用パソコンほか

午前

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市教育委員会　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和5年12月15日
学習用端末

午前

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

 ㈱ アイアットOEC 1,020,000

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,002,000

 ㈱ 両備システムズ 996,000 落札

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 99,600

落札価格 996,000 110/100 1,095,600

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



所属　　教育総務課

玉野市
6 年 1 月 22 日（月）

（ ） ～

  

令和 6 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

 

落札価格 円

01 円）

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）場所・年月日

玉野市役所３階　大会議室（郵便等入札）

御崎１丁目地内　ほか９か所 令和
日比小学校　他９校 10:00

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

株式会社アールエコ ¥800,000

アサヒ化工株式会社 ¥763,950

株式会社研美社 ¥750,000

落　札

株式会社タイヨービル
サービス ¥980,000

株式会社道夢 ¥850,000

¥726,385

（うち消費税分 ¥66,035

完　了  期  日

契 約 保 証 金

各小中学校便所清掃委託

業　　者　　名

¥660,350 円×110／100＝

太平ビルサービス株式会
社岡山支店 ¥786,000

株式会社瀬戸内ビルサー
ビス ¥660,350

株式会社建美装社 ¥800,000

株式会社アラキ ¥737,440



所属　　教育総務課

玉野市
6 年 1 月 22 日（月）

（ ） ～

  

令和 6 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

 

落札価格 円

01 円）

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）場所・年月日

玉野市役所３階　大会議室（郵便等入札）

田井３丁目地内　ほか１３か所 令和
田井小学校　他１３校 10:10

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

株式会社アールエコ ¥1,050,000

アサヒ化工株式会社 ¥1,045,000

落　札

株式会社研美社 ¥920,000

株式会社タイヨービル
サービス ¥1,100,000

株式会社道夢 ¥1,000,000

¥911,240

（うち消費税分 ¥82,840

完　了  期  日

契 約 保 証 金

各小学校空調清掃業務

業　　者　　名

¥828,400 円×110／100＝

太平ビルサービス株式会
社岡山支店 ¥900,000

株式会社瀬戸内ビルサー
ビス ¥935,000

株式会社建美装社 ¥828,400

株式会社アラキ ¥861,500



所属　　教育総務課

玉野市
6 年 1 月 22 日（月）

（ ） ～

  

令和 6 年 3 月 31 日

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

 

落札価格 円

01 円）

工事等入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）場所・年月日

玉野市役所３階　大会議室（郵便等入札）

築港２丁目地内　ほか６か所 令和
宇野中学校　他６校 10:20

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 備　考

株式会社アールエコ ¥480,000

アサヒ化工株式会社 ¥362,500

落　札

株式会社研美社 ¥450,000

株式会社タイヨービル
サービス ¥530,000

株式会社道夢 ¥450,000

¥318,120

（うち消費税分 ¥28,920

完　了  期  日

契 約 保 証 金

各中学校空調清掃業務

業　　者　　名

¥289,200 円×110／100＝

太平ビルサービス株式会
社岡山支店 ¥360,000

株式会社瀬戸内ビルサー
ビス ¥345,000

株式会社建美装社 ¥289,200

株式会社アラキ ¥362,800



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎中会議室

（玉野市教育委員会） 令和6年1月30日
通学用マイクロバス

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

岡山トヨタ自動車㈱岡南店 失格

岡山日野自動車㈱ 辞退

岡山三菱ふそう自動車販売㈱ 17,600,000 落札

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 1,760,000

落札価格 17,600,000 110/100 19,360,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 150,000

落札価格 1,500,000 110/100 1,650,000

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

 (株)正岡 2,638,100

 (株)玉野環境技術 辞退

 (株)玉組 1,500,000 落札

 (株)勢昌興運 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎　中会議室

（田井小学校　ほか30施設） 令和6年1月31日教育施設等産業廃棄物収集運搬
処分業務 午前

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日



第 号

10 時 30 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

件　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日

－ 別紙のとおり 玉野市役所水道庁舎中会議室

（田井小学校　ほか５校） 令和6年1月31日
学習用机・椅子

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

江口産業 1,508,500 落札

有限会社ヒロノ 辞退

フジヤ 辞退

株式会社山田快進堂 1,614,600

玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

備　考

（うち消費税分 150,850

落札価格 1,508,500 110/100 1,659,350

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金



第 号

10 時 00 分

 

 

円 × ＝ 円

円）

備　考

（うち消費税分 99,600

落札価格 996,000 110/100 1,095,600

納 入 期 日 別紙のとおり

契 約 保 証 金 玉 野 市 財 務 規 則 に よ る

 ㈱ 両備システムズ 996,000 落札

 ㈱ クロスメディアピクチャーズ 1,006,000

 ㈱ アイアットOEC 1,000,000

入札結果（消費税相当額抜き）

１回目
業　　　　者　　　　名

－ 別紙のとおり 玉野市教育委員会　教育総務課

（玉野市教育委員会　教育総務課） 令和6年2月5日
学習用端末

午前

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 教育委員会教育総務課

品　名 規　格　（場　所） 入札（予定）場所・年月日


